SIMEC IN TERNATIONAL 2 & . A. DE C. V. . ACA12CA

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTQ TERMINADO

DATQS GENERALES:

FECHA/HORA: 13/05/09 14:55:01
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 001284 CONTRATO:6381 REMISION:  003079-1
PRODUCTO: ENGULO 6X1/2" 152.4X12.7MM GRADO DE ACERO ASTH A36/AI6M-94
ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE:  TRANSPORTE ARCE
PESO TEORICC{KG/MT} :29.167 LONGITUD {Mts} 12.20 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

380519 L0030 .0400 .009C .1800  .1800  .0340  .2400  .1300 .1100 .0120 .7800  .0010
380520 -0010 0430 .0200 .1300 1300 .0350 .2000 1600 .1300 .0030 .6400 .00LO
380521 L0080  .0340 .0240 .2100 .190C .0500  .2300 .2100 .1200 .0030 .6700 .0010

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO
{1B/1IN2} (LB/IN2} (2m)
380519 52,308 74,116 27
380520 50,376 72,150 27
380521 52,495 74,567 26

ATADOS DE LA COLADA

380519 TJC02102 TJC02103 TJCO2104 TJICO2105

380520 TJCO2087 TJC02088 TJIC02089 TJICH2090 TJICO2091
380521 TJCO2058 TJCO2070 TJCO2071 TJICO2072 TJCO2073 TJCO2074 TJIC02075 TICO2079
380521

TJC02081



